REQUERIMENTO   Nº    DE 2018 - SF

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, “c”, 12, do

Regimento Interno do Senado Federal que para a apreciação do PLC 79 de

2016, que “Altera as Leis nºs 9.472, de 16 de julho de 1997, para permitir a

adaptação da modalidade de outorga de serviço de telecomunicações de

concessão para autorização, e 9.998, de 17 de agosto de 2000; e dá outras

providências”, seja ouvida também, além da Comissão de Ciência, Tecnologia,

Inovação, Comunicação e Informática (CCT), a Comissão de Assuntos

Econômicos (CAE).

Sala das Sessões,      de abril de 2018.

Senadora VANESSA GRAZZIOTIN
PCdoB/AM

S
F

/
1

8
7

6
0

.
9

2
7

0
5

-
7

5

00267/2018
RQS